Pliego 073: Superintendencia Nacional de Migraciones, Unidad Ejecutoria 001-1520: 
Superintendencia Nacional de Migraciones – MIGRACIONES por la retribución económica 
de la Sociedad de Auditoria contratada para el ejercicio 2026, por la suma de S/. 111 014.00 
(Ciento once mil catorce con 00/100 Soles), con cargo a la fuente de financiamiento 
Recursos Ordinarios, a favor de la Contraloría General de la República, destinada a los fines 
señalados en la parte considerativa de la presente resolución. 

Artículo 2.- Financiamiento